Qualis s. videamus r statimur b. uxor. ad hoc ut quis ex eius copula non repellat a pmo tōe b. fm legē. leui. xviii. euāgelii. mar. ix. mat. xix. r oib' v. r nisi v. id sed nec v. non possedebunt. ad gal. v. r pnia. v. **C** in glo. hoc est p illos qui dicunt qz rē. ad de dicit io. d. f. ego credere. ppter progatiā mōniū debet dicit pnti cū iā sit maritus corupte r non agit h de peccato s3 de sacri sacri tate. xxxvi. di. accutiis. r qz bene dicit p3 ex textu cū dicit de sponsata in uirginitate. r idē tenet h bu. de hoc nō. xxxii. di. nemo. r tbi dicit. **I**tem ex concilio xx. a. als ex cōcilio ap. aluaniā. c. i. r sic ponitur bio. li. xx. in pncipio.

Sponsus pro reuerentia sic. xxxii. di. c. ult. s. c. q. i. c. i. dicitur de biduo uel triduo sed totum consilium est ut dicitur in pte. c. ult. xxxii. di.

Nullam. sine v. psumat. de honestate loquit quia nuptia ex dotalia documēta r ex solo affectu ualēt r rata sunt. ut in aut. qui. mo. na. effi. legi. in. s. illud. coll. vi. **H**is omnibus. **S**ed querit. hic incipit. ii. ps qōnis in qua querit. ut. j. c. sequit. fm io. de fan. de bis v.

Hemine. copulā. i. colligant qualē hoc fiat nescio forte colligent sicut boues nec h sit ubiqz sed tāgūt puetudinē alicui' loci. b. iof. velā. quodā velo dū bñdicant. **S**i nō. qz cā huius uelatiōis non competit uiro.

unde in quibusdē locis non imponit veluz nisi sup caput se
 mine. b. at uro v. odo v. pmiscet ut b. rē. u. q. ibi. ut postea
 rēfame lram. candor quippe rē. r. dic. pmiscet sē. fit ideo ut
 b. signo. l. cā. l. d. r. purpurei coloris ut v. rē. in pms. i. i. n. t. o.
 disponatōis uel pms. sē. nuptiis. p. quod dicant quidam
 q. in scōis nuptiis solēnitates non exigunt iof. pignoz. i. si
 gno. h. iungant. l. iuncta esse vinculo mōnōi ostendat fm
 b. vnde v. C. in gl. b. dicit ibi si quis adde ubi de hoc. C. in
 ea. gl. ibi alii. adde ut R. z. b. yf. C. in. e. gl. in fi. adde d. hac
 materio satis no. e. d. despon. impu. c. ult. ubi dicit vin. r. b.
 q. si subarratio que fit p traditōem annuli fit a sponso spon
 se inducit mōnōiū ut ibi. si fit a parentibus sponse inducit
 sponsalia. ut. s. e. n. o. r. a. t. e. s. in ipsa decre. no. do. cof. q. b
 distinctio rōem non habet dicit ergo q. si spōs ante fores ec
 clefice in die benedictōis sicut fieri solent donec annulū spō
 se sacerdote benedicte r. dicente. benedic dñe hac arras tūc
 annuli datio inducit mōnōiū. r. sic iura sequunt. xxvii. q. ii. si
 quis uxore. r. c. si quis desponsauerit. de h. etiā dicit ibi r. s.
 e. n. o. r. a. t. e. s. r. i. n. d. c. e. f. e. m. i. n. e. r. i. d. e. d. i. c. i. t. i. b. a. l. i. a. s. s. p. o. n. s. u. s. d. e. t.
 annulū sponse sic dicens. ecce desponso uel accipio te in ux
 ore tunc dicit matrimoniu indicari non taz annu' datioe q. s
 verborū platōne. si vō tpe sponsalioz de futura annulus dē
 non pōt aliud significari annuli datio q. ipse sctus sctus
 l. de futuro sig. als arre datio signū est future venditionis
 non face ut dicit iof. nam arra est contractus per se. ff. de
 empt. r. vendi. l. ex empto. §. is qui una. fm. gof.